
Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal
Om statistikken

Bosted

Den sykmeldtes/ personens bostedskommune ifølge  folkeregisteret.
I perioden 2017 - 2020 gjennomføres det en kommune- og regionreform hvor kommuner og
fylker slås sammen og endres. 
I sykefraværsstatistikken vil tallene i hovedsak presenteres etter gjeldende kommune og
fylkesinndeling. 

Legemeldt
sykefravær

Sykefraværsregisteret er hovedkilden til informasjon   om legemeldt sykefravær.
Sykefraværsregisteret er basert på NAVs    registreringer av Sykmeldingsattest 1A i
sykepengerutinen. Disse    registreringene omfatter alt legemeldt fravær.

Sykefraværsprosent Tapte dagsverk på grunn av egen sykdom i prosent av  avtalte dagsverk.

Tapte dagsverk Antall avtalte dagsverk tapt i et sykefraværstilfelle i perioden   multiplisert med sykeuføregrad

Avtalte dagsverk

Dager man etter avtalen skal være på jobb, korrigert for   stillingsandel. I praksis regnes
mandag til fredag med unntak av    offentlige fridager (f. eks 17. mai og Skjærtorsdag) som
”dager man skulle ha   vært på jobb” 

Næring

Beskriver bedriftens hovedsakelige virksomhet i NACE-fordeling. Standardgruppering fra
SSB på to siffer SN-2007 innført fra 1. kvartal 2009. For rapporter på tidligere år, se
arkivmappe. 

Endringsprosent
Ny variabel fra og med 4. kvartal 2013. Viser endring i sykefraværsprosenten fra samme
kvartal året før. (Beregnet ut fra flere desimaler).
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Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal
Sykefraværsprosent. Endringsprosent siste kvartal

2. kvartal 2017 2018 2019 2020 2021
Endrings
-prosent

Vestland     4,8 4,7 4,8 5,1 5,5 7,9

4601 Bergen 4,6 4,4 4,6 4,8 5,2 8,2

4602 Kinn 5,0 5,4 4,9 5,2 6,0 14,6

4611 Etne 4,1 3,8 4,6 4,6 5,4 16,8

4612 Sveio 5,0 5,0 5,4 5,5 6,0 9,3

4613 Bømlo 4,4 4,2 4,1 4,2 5,2 23,4

4614 Stord 4,9 4,9 4,6 5,1 5,7 10,6

4615 Fitjar 4,3 4,8 4,1 5,1 4,3 -15,6

4616 Tysnes 5,6 5,3 4,4 5,8 4,9 -15,0

4617 Kvinnherad 5,0 5,0 5,3 5,6 6,2 11,4

4618 Ullensvang 4,5 4,1 4,5 4,5 4,8 5,5

4619 Eidfjord 5,1 6,1 5,3 6,2 7,7 22,7

4620 Ulvik 5,9 4,0 3,5 3,2 5,2 60,6

4621 Voss 4,5 4,2 4,3 4,3 5,1 19,0

4622 Kvam 5,4 4,6 4,8 5,3 5,7 8,3

4623 Samnanger 5,8 4,7 6,1 5,9 5,4 -8,8

4624 Bjørnafjorden 5,3 5,3 5,3 5,7 5,7 0,4

4625 Austevoll 3,8 4,1 4,7 4,3 4,8 12,2

4626 Øygarden 5,9 5,7 5,6 6,1 6,5 6,8

4627 Askøy 5,7 5,7 5,6 5,9 6,4 7,7

4628 Vaksdal 6,4 6,3 5,2 6,6 6,5 -1,2

4629 Modalen 7,6 5,5 4,4 7,6 4,6 -39,9

4630 Osterøy 5,3 4,9 4,9 5,6 5,4 -2,7

4631 Alver 6,0 5,7 5,3 6,5 6,6 0,5

4632 Austrheim 4,5 4,2 4,3 5,5 5,9 6,5

4633 Fedje 5,5 6,2 5,1 3,2 7,5 134,9

4634 Masfjorden 4,5 4,3 5,2 5,0 6,5 30,7

4635 Gulen 4,0 5,2 5,9 6,9 5,8 -16,6

4636 Solund 5,0 5,9 4,2 5,6 4,6 -18,5

4637 Hyllestad 4,8 3,2 5,2 5,2 4,9 -7,4

4638 Høyanger 4,5 4,4 5,3 5,4 4,0 -24,8
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Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal
Sykefraværsprosent. Endringsprosent siste kvartal

2. kvartal 2017 2018 2019 2020 2021
Endrings
-prosent

Vestland     4,8 4,7 4,8 5,1 5,5 7,9

4639 Vik 4,9 3,2 5,3 4,2 5,9 40,6

4640 Sogndal 4,1 4,0 4,0 3,7 4,7 26,7

4641 Aurland 2,9 3,2 2,3 3,3 2,3 -29,7

4642 Lærdal 4,8 4,2 4,3 4,8 4,7 -3,3

4643 Årdal 3,6 3,7 4,1 4,0 4,6 16,7

4644 Luster 4,5 3,8 4,3 4,5 5,2 15,1

4645 Askvoll 5,5 5,5 5,3 4,9 6,4 30,4

4646 Fjaler 4,2 3,5 3,8 4,4 4,7 4,5

4647 Sunnfjord 4,2 4,0 4,9 4,6 5,1 9,5

4648 Bremanger 5,3 5,0 4,8 5,3 6,2 16,6

4649 Stad 4,4 4,5 5,6 5,7 6,3 10,8

4650 Gloppen 3,5 3,8 4,2 4,2 4,4 4,4

4651 Stryn 4,0 4,6 4,7 5,3 5,9 10,6
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Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal
Sykefraværsprosent. Endringsprosent siste kvartal

SN2007 SN2007 SN2007 SN2007 SN2007

2. kvartal 2017 2018 2019 2020 2021
Endrings
-prosent

Vestland       Kvinner 6,3 6,1 6,4 6,6 7,4 11,5

4601 Bergen 6,1 5,9 6,2 6,2 7,0 12,9

4602 Kinn 6,3 7,1 6,6 6,6 8,2 23,6

4611 Etne 5,5 5,5 6,0 5,7 6,3 10,7

4612 Sveio 6,8 6,3 7,1 6,5 8,1 24,0

4613 Bømlo 5,5 5,4 5,3 5,3 7,0 32,4

4614 Stord 6,6 6,7 6,3 7,0 7,7 11,1

4615 Fitjar 6,5 7,0 5,6 7,5 5,8 -22,1

4616 Tysnes 6,8 6,8 6,1 8,1 6,9 -15,1

4617 Kvinnherad 6,7 6,6 7,2 7,2 8,3 15,4

4618 Ullensvang 5,5 5,1 6,0 6,2 6,4 2,5

4619 Eidfjord 5,1 8,1 7,0 9,5 11,0 15,3

4620 Ulvik 6,9 4,8 3,7 4,5 6,4 43,4

4621 Voss 5,9 5,5 5,8 5,5 6,8 23,4

4622 Kvam 6,8 6,5 7,0 7,6 8,1 6,3

4623 Samnanger 7,9 6,0 7,1 8,1 6,4 -20,3

4624 Bjørnafjorden 6,9 6,8 7,0 7,4 7,8 5,3

4625 Austevoll 4,7 5,5 5,5 5,9 6,7 14,9

4626 Øygarden 7,4 7,4 7,4 8,1 8,9 10,3

4627 Askøy 7,9 7,4 7,3 7,6 8,6 12,6

4628 Vaksdal 8,5 8,4 6,8 8,8 8,9 0,1

4629 Modalen 12,4 4,5 7,8 7,8 6,7 -13,6

4630 Osterøy 6,9 6,5 6,8 7,8 7,7 -1,1

4631 Alver 7,7 7,2 7,1 8,7 8,8 0,7

4632 Austrheim 5,7 5,6 5,2 7,0 7,7 9,9

4633 Fedje 6,7 7,5 6,1 4,8 8,3 71,7

4634 Masfjorden 6,2 5,8 6,8 5,8 10,5 80,4

4635 Gulen 4,8 6,7 7,6 7,7 8,0 3,7

4636 Solund 8,4 6,5 5,3 6,4 3,9 -38,8

4637 Hyllestad 6,7 3,8 6,3 5,7 4,7 -17,7

4638 Høyanger 6,0 5,2 6,2 6,7 4,9 -27,0

4639 Vik 6,2 4,8 7,6 6,5 8,0 23,5
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Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal
Sykefraværsprosent. Endringsprosent siste kvartal

SN2007 SN2007 SN2007 SN2007 SN2007

2. kvartal 2017 2018 2019 2020 2021
Endrings
-prosent

Vestland       Kvinner 6,3 6,1 6,4 6,6 7,4 11,5

4640 Sogndal 5,2 5,0 5,0 4,9 6,4 30,2

4641 Aurland 3,9 3,9 3,2 4,1 2,9 -29,9

4642 Lærdal 6,4 4,6 6,2 5,9 4,7 -19,4

4643 Årdal 5,3 5,4 6,1 4,8 6,1 26,6

4644 Luster 5,7 4,5 6,0 5,6 7,0 24,6

4645 Askvoll 6,9 7,2 6,9 6,4 9,0 40,7

4646 Fjaler 5,2 5,4 5,6 5,3 5,1 -4,3

4647 Sunnfjord 5,6 5,3 6,9 6,3 6,9 8,7

4648 Bremanger 6,3 6,4 6,4 7,4 8,1 10,5

4649 Stad 5,5 5,5 6,8 6,9 8,1 16,7

4650 Gloppen 4,8 5,1 5,7 5,5 5,7 3,9

4651 Stryn 5,5 6,6 5,8 6,7 7,5 11,7
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Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal
Sykefraværsprosent. Endringsprosent siste kvartal

SN2007 SN2007 SN2007 SN2007 SN2007

2. kvartal 2017 2018 2019 2020 2021
Endrings
-prosent

Vestland       Menn 3,6 3,5 3,5 3,8 3,9 2,6

4601 Bergen 3,3 3,2 3,3 3,6 3,6 1,1

4602 Kinn 3,9 3,9 3,6 4,1 4,2 2,5

4611 Etne 3,0 2,5 3,4 3,8 4,7 24,3

4612 Sveio 3,7 4,1 4,2 4,7 4,4 -6,2

4613 Bømlo 3,7 3,3 3,3 3,4 3,9 12,5

4614 Stord 3,5 3,5 3,2 3,7 4,1 9,4

4615 Fitjar 2,6 3,2 3,1 3,3 3,1 -4,5

4616 Tysnes 4,8 4,1 3,2 4,1 3,4 -15,8

4617 Kvinnherad 3,7 3,7 3,8 4,4 4,6 5,8

4618 Ullensvang 3,8 3,2 3,2 3,1 3,4 10,6

4619 Eidfjord 5,1 4,2 3,8 3,4 4,8 42,5

4620 Ulvik 5,0 3,2 3,4 2,0 4,0 102,5

4621 Voss 3,3 3,1 3,1 3,2 3,6 12,1

4622 Kvam 4,3 3,2 3,1 3,6 4,0 11,5

4623 Samnanger 4,4 3,8 5,4 4,4 4,7 5,4

4624 Bjørnafjorden 4,1 4,0 4,0 4,3 4,0 -6,8

4625 Austevoll 3,0 2,9 4,0 3,0 3,2 6,3

4626 Øygarden 4,8 4,3 4,1 4,5 4,6 2,1

4627 Askøy 3,9 4,3 4,3 4,5 4,5 0,7

4628 Vaksdal 5,0 4,9 4,1 5,0 4,9 -2,8

4629 Modalen 3,4 6,2 1,7 7,5 2,9 -61,5

4630 Osterøy 4,0 3,7 3,5 4,0 3,7 -6,1

4631 Alver 4,7 4,5 4,0 4,8 4,8 0,2

4632 Austrheim 3,7 3,1 3,6 4,5 4,6 2,3

4633 Fedje 4,5 5,2 4,4 1,8 6,8 271,3

4634 Masfjorden 3,2 3,1 4,0 4,3 3,1 -28,1

4635 Gulen 3,3 3,9 4,3 6,2 3,7 -40,2

4636 Solund 2,1 5,4 3,2 4,9 5,1 3,7

4637 Hyllestad 3,3 2,7 4,3 4,9 5,0 1,6

4638 Høyanger 3,3 3,6 4,5 4,3 3,4 -22,1

4639 Vik 3,7 1,9 3,2 2,3 4,1 82,2
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Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal
Sykefraværsprosent. Endringsprosent siste kvartal

SN2007 SN2007 SN2007 SN2007 SN2007

2. kvartal 2017 2018 2019 2020 2021
Endrings
-prosent

Vestland       Menn 3,6 3,5 3,5 3,8 3,9 2,6

4640 Sogndal 3,0 3,1 3,1 2,6 3,2 21,4

4641 Aurland 2,0 2,5 1,5 2,6 1,8 -30,4

4642 Lærdal 3,4 3,9 2,8 4,0 4,7 16,1

4643 Årdal 2,2 2,5 2,6 3,3 3,5 5,7

4644 Luster 3,4 3,2 2,9 3,5 3,5 0,7

4645 Askvoll 4,1 3,9 3,8 3,5 3,9 13,3

4646 Fjaler 3,2 1,9 2,2 3,8 4,3 14,4

4647 Sunnfjord 3,0 2,8 3,1 3,2 3,5 10,6

4648 Bremanger 4,5 3,8 3,4 3,6 4,6 27,8

4649 Stad 3,6 3,8 4,6 4,7 4,9 4,5

4650 Gloppen 2,5 2,7 2,8 3,1 3,3 6,2

4651 Stryn 2,7 3,1 3,8 4,2 4,6 8,5
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Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal
Sykefraværsprosent. Endringsprosent siste kvartal

SN2007 SN2007

2. kvartal 2017 2018
Endrings
-prosent

Vestland       Ukjent **** ****

4601 Bergen **** ****

4613 Bømlo **** ****

4647 Sunnfjord **** ****

4649 Stad **** ****
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Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal
Tapte dagsverk

SN2007 SN2007 SN2007 SN2007 SN2007

2. kvartal 2017 2018 2019 2020 2021

Landet 5 877 834 6 078 672 6 085 312 6 404 922 6 843 855

Agder 316 524 336 749 334 552 377 426 396 979

Innlandet 419 144 428 188 427 339 454 905 471 428

Møre og Romsdal 299 728 316 442 319 013 335 764 366 583

Nordland 313 538 314 548 326 083 338 512 358 865

Oslo 663 897 697 400 704 341 730 037 749 179

Rogaland 484 415 496 067 492 601 511 553 570 019

Troms og Finnmark - Romsa ja Finnmárku 326 145 331 633 324 448 342 198 376 874

Trøndelag - Trööndelage 534 945 543 808 548 003 577 928 624 949

Vestfold og Telemark 443 541 465 179 449 375 477 906 511 390

Vestland 716 542 726 437 736 569 772 759 851 452

Viken 1 359 416 1 422 222 1 422 988 1 485 935 1 566 137
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Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal
Tapte dagsverk

SN2007 SN2007 SN2007 SN2007 SN2007

2. kvartal 2017 2018 2019 2020 2021

Landet  Kvinner 3 563 400 3 668 035 3 693 468 3 752 514 4 191 321

Agder 186 867 195 139 200 929 214 084 239 636

Innlandet 252 926 259 250 257 923 264 601 289 235

Møre og Romsdal 178 817 187 883 188 391 196 736 222 172

Nordland 190 491 189 848 198 246 200 063 217 972

Oslo 418 822 433 950 441 754 439 117 472 146

Rogaland 292 742 300 045 299 462 301 886 348 862

Troms og Finnmark - Romsa ja Finnmárku 197 779 201 516 201 154 202 757 233 475

Trøndelag - Trööndelage 329 467 331 758 333 948 341 836 392 472

Vestfold og Telemark 264 931 273 451 266 229 274 739 307 762

Vestland 425 649 432 221 444 849 456 929 521 446

Viken 824 909 862 973 860 584 859 766 946 142
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Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal
Tapte dagsverk

SN2007 SN2007 SN2007 SN2007 SN2007

2. kvartal 2017 2018 2019 2020 2021

Landet  Menn 2 314 328 2 410 410 2 391 845 2 652 408 2 652 534

Agder 129 657 141 609 133 623 163 342 157 342

Innlandet 166 217 168 938 169 416 190 304 182 193

Møre og Romsdal 120 911 128 558 130 622 139 028 144 411

Nordland 123 047 124 700 127 838 138 449 140 893

Oslo 244 979 263 347 262 587 290 920 277 033

Rogaland 191 664 196 020 193 139 209 667 221 157

Troms og Finnmark - Romsa ja Finnmárku 128 366 130 117 123 294 139 441 143 399

Trøndelag - Trööndelage 205 479 212 009 214 055 236 092 232 476

Vestfold og Telemark 178 610 191 716 183 145 203 166 203 628

Vestland 290 893 294 216 291 720 315 830 330 007

Viken 534 507 559 179 562 403 626 169 619 995
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Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal
Tapte dagsverk

SN2007 SN2007

2. kvartal 2017 2018

Landet  Ukjent 106 227

Innlandet **** ****

Møre og Romsdal **** ****

Nordland **** ****

Oslo 97 102

Rogaland 9 ****

Troms og Finnmark - Romsa ja Finnmárku **** ****

Trøndelag - Trööndelage **** 41

Vestfold og Telemark **** 12

Vestland **** ****

Viken **** 70
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